
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 14:36 1 140 0 1

Т2 41:28 3 142 26:57 59:07 1 1

Т3 57:26 6 537 6 2 1

8 534 3 1

Досу. 11 985 3 2

Реал. 14 540 4 2

16 530 5 2

22 533 6 2

24 789 7 2

31 136 5 7 3

32 4688 8 3

66 536 51:59 8 4

77 539 2 2 8 5

88 538 4 8 6

98 535 3 9 6

99 529 9 7

А 5002 36 9 8

Б 10 8

Ц 10 9

Д 10 10

7 Мин 37 11 10

М Игр 6 11 11

12 11

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 13 11

Т1 08:45 1 467 14 11

Т2 53:42 3 470 36:34 14 12

Т3 59:00 4 473 4 15 12

5 462 15 13

Досу. 6 464 1 16 13

Реал. 7 4674 1 45:20 17 13

8 4675 17 14

9 469 15:15 58:25 17 15

10 471 1 18 15

12 474 1 18 16

13 472 5 18 17

14 477 1 19 17

15 463 2 20 17

17 468 1

18 475

19 465

А 5026 36 35:12

Б

Ц 408

Д

7 Мин 5 19 38 45 53

М Игр 13 13 13 10 4

04.05.2024 Сала: БОРО ЧУРЛЕВСКИ18:30

Гарбески Максим

Стаменков Томислав

Голови

Николовски Филип

СКОПЈЕ
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : МЛАДИНСКА ЛИГА

Зелена

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

Битола

Битола

Груевски АлександарДежурен лекар

Записничар

17

Забелешка

Движење Рез.

Митровски Иван

Блажевски Никола

Битола

Битола

Битола

Битола

Стефановски Филип

Контролор

Младенов Иван

Ковачески Стефан

Бојчевски Бојан

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Лозановски Леонид

Велески Иван

Марковски Јован

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

4000

РК АЛКАЛОИД

Место:

105

Натпревар

РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2

Полувреме

10 10

Краен Резултат

20

БИТОЛА

БИТОЛА

Гледачи

Капацитет на сала

17

Мерач на време

Димовски Александар

Огненова Ангела

Ѓоргиевски Стефан

Николовски Виктор

Фехми Алдин

7 M

7 M Поповски Бобан

Наковски Антонио

Савевски Љубомир

Ѓурмешевиќ Христијан

Крстевски Марин

Тевдовски Матеј

Б
ез

 з
аб

е
л

еш
ка

.

Димовски Марко

Вирловски Димитар

Даевски Алексеј

Мемиќ Фарук

ЕКИПА Б Боја на дрес

Панчевски Виктор

Ѓоќески Даријан

Илиески Петар

Секуловски Андреј
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Забелешка

Новаковски Матеј

Николовски Ѓорѓи

Ковачевиќ Марко

Тајм аут

Пецаноски Теодор

Ангелески Александар

Судија А

Бела

20

Ѓорѓиевски Лука

Буторац Карло

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Фехми Мелин

Дамчевски Андреј

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


